
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/165/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Stargardzkiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych nowo wybudowany odcinek drogi, stanowiącej część 
obwodnicy północnej miasta Stargard, od ulicy Podmiejskiej do ulicy Elizy Orzeszkowej, zlokalizowany na 
działkach numer geodezyjny: 150/12, 150/27, 150/34, 534, 523/2, 166/37, 526, 519, 533, 520/1 w obrębie 
1 miasta Stargard oraz o wspólnym przebiegu z drogą powiatową na działkach numer geodezyjny 131, 132/3, 
133 w obrębie 1 miasta Stargard. 

§ 2. Lokalizacja drogi, o której mowa w § 1 przedstawiona została na mapie stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Wioleta Sawicka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 października 2025 r.

Poz. 4406



załącznik do Uchwały Nr XVIII/165/2025

Rady Miejskiej w Stargardzie

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4406


	UCHWAŁA NR XVIII/165/2025 RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-10-17T10:46:10+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




